
Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asne______Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.21.7

0 )*

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa 11 číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 361/001 083.4

C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka-Žabovreská -  Bráfova

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovreská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Tato Změna řeší provedení vodovodu pod komunikací VMO protlakem namísto v PDPS navrženým překopem. V PDPS byl navržen 
překop, který s ohledem na dopravní situaci v roce 2022, nebylo možné provést, protože kompletní uzavírka celé komunikace 
nebyla úřady, z důvodu dalších probíhajících staveb, uzavírek a hrozícího dopravního kolapsu, povolena. Vzhledem k tomu, že 
vodovod nelze provést, na rozdíl od kanalizace, v polovičním profilu za částečné uzavírky a kompletní uzavírka by trvala minimálně 
7 dní, přičemž varianta provedení provizorních objízdných komunikací by byla časově náročnější a finančně nákladnější, bylo 
zvoleno řešení provedení vodovodu pod komunikací VMO protlakem.Výše uvedené práce spojené s provedením protlaku pod 
komunikací na VMO jsou nezbytné k dokončení stavebního díla, respektive ke splnění požadavků zejména na funkčnost, 
kompletnost a bezpečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-107 759,86 989 259,43 881 499,57

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) d„™  1 2  -'U - m i  , .podpis

Supervize_______________________________  _______________ datum ■éDÁO.Sil podpis

2 podpis
tavby, budou provedeny v

souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše

3 1 - 10-  202
še uvedené 35

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24  

Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum 3 1 - 1 ( ] -  7 ( l? 7 lodPis

Zhotovitel datum / f  4  • / ( v  '  podpis

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
7

Číslo pan

5



/*>
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + ^uBTERRA 

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 083.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 361 - Vodovod DN 3 0 0 -p ře lo ž k a -Ž a b o v ře s k á  -  Bráfova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova
Por.

č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
2 11343R. ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET 
PODKLADU

3 13273R. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 
NEPAŽ TŘ. 1

5 1741 IR. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

6 1751 IR. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE 
ZHUTNĚNÍM

12 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
TL. DO 150MM

13 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1.0KG/M2

14 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
0.5KG/M2

15 574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 
VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

16 574C56. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 
VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

17 574E46. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

26 899309. DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ 
FÓLIE

30 919115. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 
VOZOVEK TL DO 250MM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m . j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 13 14

Nové položky
p r o t l a č o v a n í  o c e l o v é h o

POTRUBÍ DN DO 800MM

Celkem 5 987 214,84 -107 759,36 989 259,43 6 868 714,38 881 499,57 14,72

6



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská-  EUROVIA + HOCHTIEF + ^uBTERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 083.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 361 - Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská — Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: / ' f - s f o - 2  2 Datum: 3 1 -Ifl- 2022 7


